2025年 2月吉日

代理店各位

株式会社ハートランド

「炭酸泉 EX」仕様変更のお知らせ

拝啓 春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ショップ・サロン・動物病院様より大変ご好評をいただいております炭酸泉 EXで

すが、個包装等の仕様変更をさせていただきます。

尚、価格や JANコード・入数・商品成分等は現行商品と変わりなく従来通りとなります。

何卒ご理解賜り、お得意先様へのご案内宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■仕様変更日

：現行在庫が終了次第、順次切り替え

■対象商品

JAN 商品名 入数

4974172157755 炭酸泉 EX 8

■仕様変更箇所

1:個包装

現行 新

A剤 B剤 OPP袋個包装 A剤 B剤ピロー個包装

2:化粧 POP箱及びダンボールサイズ

変更箇所 現行 新

POP箱サイズ W182×D135×H135㎜ W182×D165×H155㎜

POP箱重量 約 1,330ｇ 約 1,360ｇ

ダンボールサイズ 379×565×H160㎜ 379×685×H180㎜

ダンボール重量(1ケース) ：約 12㎏ 約 12.5㎏